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975 Combo Roll Groover

Φθαρμένο νύχι ή/και άξονας κίνησης.

Ο σωλήνας δεν είναι ευθύς σε όλο το μήκος.
Το άκρο του σωλήνα δεν είναι κάθετο με τον άξονα

του σωλήνα.

Ο σωλήνας και ο άξονας κίνησης δεν είναι παράλ-

ληλοι.
Ο άξονας του σωλήνα δεν έχει μετατοπιστεί κατά 

1

/

2

της μοίρας από την αξονική γραμμή του άξονα κίνη-

σης.
Οι οδοντώσεις του άξονα κίνηση είναι αποφραγμέ-

νες ή φθαρμένες.
Ο κοχλίας τροφοδοσίας δεν είναι σφιγμένος.

Περιστροφή της καστάνιας σε λάθος φορά.
Υπερβολική ποσότητα αλάτων στο εσωτερικό του

σωλήνα.
Υπερβολική ποσότητα συγκόλλησης ραφής.

Δεν εφαρμόζεται πίεση στο σωλήνα.
Το άκρο του σωλήνα δεν είναι κάθετο/λειασμένο
Ο κοχλίας τροφοδοσίας είναι υπερβολικά σφιγμένος.

Ο σωλήνας και ο άξονας κίνησης δεν είναι παράλ-

ληλοι.
Ο κοχλίας τροφοδοσίας είναι υπερβολικά σφιγμένος.

Αντικαταστήστε το νύχι ή/και τον άξονα κίνησης.

Χρησιμοποιήστε ευθύ σωλήνα.
Κόψτε κάθετα το άκρο του σωλήνα.

Ρυθμίστε το στήριγμα ώστε ο σωλήνας να είναι

παράλληλος.
Μετατοπίστε το σωλήνα κατά 

1

/

2

της μοίρας.

Καθαρίστε ή αντικαταστήστε τον άξονα κίνησης.

Σφίξτε τον κοχλία τροφοδοσίας με καστάνια για

κάθε περιστροφή, σύμφωνα με τις οδηγίες.
Στρέψτε την καστάνια στη σωστή φορά.
Καθαρίστε το εσωτερικό του σωλήνα.

Λειάνετε τη ραφή συγκόλλησης κατά 2” από το

άκρο του σωλήνα.
Εφαρμόστε πίεση στο σωλήνα. 

(Βλ. Εικόνα 10).

Προετοιμάστε κατάλληλα το άκρο του σωλήνα.
Να στρέφετε τον κοχλία τροφοδοσίας μόνο κατά 

1

/

4

της

στροφής κάθε φορά.

Ρυθμίστε το στήριγμα ώστε ο σωλήνας να είναι

παράλληλος.
Σφίγγετε το σωλήνα τροφοδοσίας μόνο κατά 1/4 της

στροφής.

ΣΥΜΠΤΩΜΑ

ΠΙΘΑΝΕΣ ΑΙΤΙΕΣ

ΛΥΣΗ

Η εγκοπή είναι πολύ στενή ή

πολύ πλατιά.

Η εγκοπή δεν είναι κάθετη

στον άξονα του σωλήνα.

Ο σωλήνας δεν παρουσιάζει

πρόσφυση κατά τη δημιουρ-

γία της εγκοπής/ο περιμετρι-

κός εγκοπέας δεν έχει

πρόσφυση επάνω στο σωλή-

να κατά τη δημιουργία της

εγκοπής.

Διεύρυνση του σωλήνα στο

άκρο της εγκοπής.

Αντιμετώπιση προβλημάτων

Πίνακας III. Προδιαγραφές εγκοπής χαλκού

1

2

3

4

5

6

7

8

A

B

C

D

T

A

+.03

+.00

Αναφ.

1

Βασική

Ανοχή

±0.03

–.000

–.02

2”

2.125

±0.002

0.610

0.300

2.029

0.048

DWV

2.220

2

1

/

2

“

2.625

±0.002

0.610

0.300

2.525

0.050

0.065

2.720

3”

3.125

±0.002

0.610

0.300

3.025

0.050

DWV

3.220

4”

4.125

±0.002

0.610

0.300

4.019

0.053

DWV

4.220

5”

5.125

±0.002

0.610

0.300

5.019

0.053

DWV

5.220

6”

6.125

±0.002

0.610

0.300

5.999

0.063

DWV

6.220

8”

8.125

+0.002/-0.004

0.610

0.300

7.959

0.083

DWV

8.220

1. Το ονομαστικό βάθος εγκοπής παρέχεται ως διάσταση αναφοράς μόνο. Μην χρησιμοποιείτε το βάθος εγκοπής για να καθορίσετε την εγκυρότητα

της εγκοπής.

Ονομ.

Μέγεθος

Ίντσες

Εξωτερική διάμετρος

σωλήνα O.D.

Έδρα

Παρεμβ.

Πλάτος

Εγκοπής

Διάμ.

Εγκοπής

Βάθος

Εγκοπής

Ελάχ.

Επιτρ.

Πάχος

Τοιχ.

Μέγ.

Επιτρ.

Διάμ.

Διεύρ.
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